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ما در غم درگذشت جینا مهسا امین سوگوار هستیم.  مهسا، زن جوان کردی بود که در بازداشت گشت ارشاد ایران جان 
باخت. اما او اولین نفر نبود، بسیاری از زنان قبل از او در سوت کشته شدند.  اما این بار فرق مکند. خانواده مهسا
صدایشان را بلند کردند و درباره مرگ او حرف زدند. ما حالا اسمش را مدانیم و اسم او را صدا مزنیم.  در این میان ایرانیان
زیادی اعم از پیر و جوان به این صدا پیوستهاند

ی ماه است که ایران شاهد اعتراضات ضد حومت است. مردم ایران حالا به معذرتخواه دولت قانع نیستند. مردم ایران  
با شعار زن، زندگ، آزادی و مرگ بر آخوندها خواهان سقوط دیتاتوری اصولگرا هستند مردم از تبریز تا زاهدان و در پایتخت
و حتا در شهرهای که قبلا سنر روحانیت سیاس و گارد ارتجاع رژیم ایران تصور مشدند حالا خواهان سقوط رژیم هستند

غم شما غم ماست.  مهسا و صدها انسان که رژیم ایران در جریان سرکوب اعتراضات مردم تاکنون به قتل رسانده است،  
مانند خواهران و برادران ما هستند ما اندوه و خشم شما را مفهمیم چون مدانیم سوگ برای خواهران پاکستانمان که به
خاطر مسائل چون ناموس، مذهب، قدرت و سود طبقه حاکم مردسالار کشته شدهاند، یعن چه   ما مدانیم که تنها راه رفتن در
خیابانها چه احساس ترسناک دارد. ما مفهمیم اجتناب از گرفتن دست کس که دوستش داریم در مانهای عموم به خاطر
عواقب مجازات، یعن چه بسیاری از کارگران و کارمندان زن پاکستان قربان سوء استفاده، آزار و اذیت و استثمار روسای
خود مشوند ما به خوب مدانیم که این چنال پدرسالاری سرمایهداری است که ما را خفه مکند

قیام الهامبخش شما قیام ماست. بسیاری از دختران پاکستان و پسران پاکستان مطمئنا از شجاعت دختران ایران که با  
جرئت موهای خود را در مقابل انظار عموم کوتاه مکنند، الهام خواهند گرفت چون مدانند محرومیت از تصمیمگیری چه
حس دارد دلیل این که سیستم مردسالاری و نیروهای افراط آن مخواهد به زور حجاب بر سر ما کند به دلیل تقوا و حیا
نیست بله آنان مخواهند بر ذهن و بدن زنان کنترل داشته باشند. در نهایت این زن است که تصمیم مگیرد روسری داشته
ه به انتخاب آگاهانه زن معنای واقعکاهد بلتنها از باور نم باشد یا خیر. عاملیت دادن به زنان برای انتخاب پوشش ن
مبخشد
 
  ما سع خواهیم کرد مسیری را که شما در آن پیشام بودهاید دنبال کنیم و باهم بتوانیم برای انجام آن هماری کنیم

از زمان بسیار دوری، رقابت بین دولتمردان ما و فرقه گرای و ناسیونالیسم باعث شد بین زنان، جوانان، طبقه کارگر استثمار
شده و دهقانان فقیر کشورهای ما شاف ایجاد شود

حالا برای به دست آوردن آزادی و حفظ آن ما متوانیم با هم متحد شده و از تجربیات جنبشهای زنان و از مبارزات خود برای 
ایجاد اتحادیههای کارگری و تلاشهایمان برای تشیل حلقههای دانشجوی انقلاب درس بیریم

اگر پیشنهاد هماری ما را مپذیرید و فر مکنید راههای وجود دارد تا ما از مبارزات شما حمایت کنیم به ما اطلاع بدهید. ما
تمام تلاش خود را برای انجام این هماری به کار خواهیم گرفت
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